

VEDTÆGTER
for
SVENDBORG TENNIS KLUB

1.

Navn og formål:

Klubbens navn er Svendborg Tennis Klub. Klubben er gennem Fyns Tennis Union medlem af Dansk Tennis Forbund og underkastet de love og bestemmelser, som union og forbund fastsætter.

Klubbens formål er at skabe de bedste muligheder for udøvelse af tennisspillet og mulighed for dygtiggørelse for alle uanset alder og færdigheder, samt styrke sammenholdet blandt medlemmerne.

2.

Ind- og udmeldelse:

Indmeldelse sker til kassereren eller formanden med opgivelse af navn, adresse, fødselsdato, telefonnumre og e-mail-adresse.

Flytning og eventuel udmeldelse sker skriftligt til kassereren eller formanden. Udmeldelse sker med 3 måneders varsel til den 1. januar, april, juli eller oktober. Ved udmeldelse sker ingen refusion af betalt kontingent.

3.

Bestyrelsen:

Klubben ledes af en bestyrelse på 5-7 medlemmer, der vælges på den ordinære generalforsamling.

Bestyrelsesmedlemmer vælges for 2 år ad gangen, således at halvdelen af bestyrelsen afgår ved hver ordinær generalforsamling.

Bestyrelsen vælger af sin midte en formand og næstformand.

Udover valg til bestyrelsen vælges der en 1. og 2. suppleant for h.h.v. 2 og 1 år. Suppleanterne kan inviteres til at deltage i bestyrelsens møder. Mødereferater tilsendes suppleanterne.

Bestyrelsen udøver sin virksomhed i møder, som indkaldes af formanden eller mindst tre bestyrelsesmedlemmer med et skriftligt varsel på mindst fem dage med angivelse af dagsorden.

Bestyrelsesmøde afholdes mindst en gang pr. kvartal.

Bestyrelsen er beslutningsdygtig uanset antallet af fremmødte bestyrelsesmedlemmer, dog skal formanden eller næstformanden være til stede.

Bestyrelsen drager omsorg for, at der udfærdiges referat fra møder og generalforsamlinger, samt at der føres fuldstændigt regnskab over klubbens udgifter og indtægter.

Bestyrelsen kan fastsætte et reglement for anlæggets benyttelse, som medlemmerne er pligtige at følge.

På det første bestyrelsesmøde i hvert kvartal fremlægger kassereren oversigt over klubbens økonomiske situation.

Bestyrelsen kan ikke afhænde eller pantsætte fast ejendom uden generalforsamlingens tilslutning, men kan i øvrigt tegne klubben i alle anliggender.

Bestyrelsens medlemmer modtager intet vederlag, men er kontingentfri.

4.

Generalforsamlingen:

